
Kompleks Arena Dataran
Tampin

10-12 May 2025

Kejohanan Memanah Terbuka Indoor Piala YB Parlimen Tampin 2025

Recurve Under 10 Boys 

Final Round

RESULT BRACKETS

R. Round
Rank/Score

Name
NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 553 MUHAMMAD ADAM NAZRAN Khairul Lizam SKSAP 6  (28,29,30)

8/ 510 MOHAMMAD NADHIF AL-ARDHANI Mohammad Al-Aiman TUNSAS 0  (25,27,23)

5/ 540 MUHAMMAD HANIF QUSHAIRY Norazlizal IKAC 6  (29,28,26,24,29-T. 9+)

4/ 545 AAQIL LUQMAN Muhd Nur Azree EXSA 5  (27,28,29,29,28-T. 9)

3/ 546 MUHAMMAD EUSSOF Mohd Sanusi AKMA 6  (28,28,27)

6/ 539 FAEEQ Muhammad Firdaus S2AC 0  (22,26,26)

10/ 470 MUHAMMAD RAIED RIFQY Mohd Hafizzu SRISEPS 0  (20,22,27)

2/ 550 HAMED Hasan ADAC 6  (29,28,28)

MUHAMMAD ADAM NAZRAN KL (SKSAP)

6  (29,29,25,29,20-T. 10+)

MUHAMMAD HANIF QUSHAIRY N (IKAC)

5  (26,29,26,27,27-T. 10)

MUHAMMAD EUSSOF MS (AKMA)

2  (26,28,27,26)

HAMED H (ADAC)

6  (29,28,27,29)

MUHAMMAD ADAM NAZRAN KL (SKSAP)

4  (28,27,25,29,29)

HAMED H (ADAC)

6  (27,26,26,30,30)

MUHAMMAD HANIF QUSHAIRY N (IKAC)

6  (27,28,28,28)

MUHAMMAD EUSSOF MS (AKMA)

2  (28,27,24,24)

GOLD

HAMED H (ADAC)

SILVER

MUHAMMAD ADAM NAZRAN KL (SKSAP)

BRONZE

MUHAMMAD HANIF QUSHAIRY N (IKAC)

Final Rank
1 HAMED Hasan ADAC
2 MUHAMMAD ADAM NAZRAN Khairul Lizam SKSAP
3 MUHAMMAD HANIF QUSHAIRY Norazlizal IKAC
4 MUHAMMAD EUSSOF Mohd Sanusi AKMA
5 AAQIL LUQMAN Muhd Nur Azree EXSA 5 (141)
6 MOHAMMAD NADHIF AL-ARDHANI Mohammad Al-Aiman TUNSAS 0 (75)
7 FAEEQ Muhammad Firdaus S2AC 0 (74)
8 MUHAMMAD RAIED RIFQY Mohd Hafizzu SRISEPS 0 (69)
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Kompleks Arena Dataran
Tampin

10-12 May 2025

Kejohanan Memanah Terbuka Indoor Piala YB Parlimen Tampin 2025

Recurve Under 10 Boys 

Elimination Round

RESULT BRACKETS

R. Round
Rank/Score

Name
NOC
Code

1/16
Elimin. Round

1/8
Elimin. Round

Quarterfinals

1/ 553 MUHAMMAD ADAM NAZRAN Khairul Lizam SKSAP

-Bye-

17/ 413 AMMAR ALAUDDIN Mohamed Saufi SRISEPS 6  (19,22,28)

16/ 416 MUHAMMAD SAYF FAQEH Abdul Hafaz UMTAC 0  (13,16,13)

9/ 483 MUHAMMAD KHALEEF Mohammad Abdul Rashid MUMTAZ

-Bye-

-Bye-

8/ 510 MOHAMMAD NADHIF AL-ARDHANI Mohammad Al-Aiman TUNSAS

5/ 540 MUHAMMAD HANIF QUSHAIRY Norazlizal IKAC

-Bye-

21/ 302 MUHAMMAD ZARITH ZAQWAN Sharizal KMJ 0  (18,9,11)

12/ 458 AMMAR NAUFAL Amran SRISEPS 6  (22,23,25)

13/ 448 MUHAMMAD AYYASH Muhammad Hilmi TOP 7  (25,29,23,28,25)

20/ 336 ATHIF Abdul Rahman S2AC 3  (25,24,25,20,17)

-Bye-

4/ 545 AAQIL LUQMAN Muhd Nur Azree EXSA

3/ 546 MUHAMMAD EUSSOF Mohd Sanusi AKMA

-Bye-

19/ 367 MUHAMMAD AUFA ARYAN Mohd Idham SRISEPS 6  (17,19,20,23)

14/ 448 AHMAD HARIS AKIRA Hasrizal UMTAC 2  (22,17,17,22)

11/ 468 MUHAMMD ADEEB ZIKRI Mohd Aisamuddin UMTAC 6  (18,26,23,22)

22/ 285 AHMAD HAZIQ Ahmad Zhafri KMJ 2  (21,20,17,20)

-Bye-

6/ 539 FAEEQ Muhammad Firdaus S2AC

7/ 521 TENGKU AHMAD AFNAN Tengku Harum TOP

-Bye-

-Bye-

10/ 470 MUHAMMAD RAIED RIFQY Mohd Hafizzu SRISEPS

15/ 426 ERFAN ZARIF Mohd Ridzwan TOP 6  (25,23,21,24,20)

18/ 394 ARIFF BUKHARY Mohd Azwa SMARTARC 4  (19,26,23,23,13)

-Bye-

2/ 550 HAMED Hasan ADAC

MUHAMMAD ADAM NAZRAN KL (SKSAP)

6  (28,28,28)

AMMAR ALAUDDIN MS (SRISEPS)

0  (24,27,22)

MUHAMMAD KHALEEF MAR (MUMTAZ)

5  (28,27,23,18,23-T. 5)

MOHAMMAD NADHIF AL-ARDHANI MAA (TUNSAS)

6  (18,27,21,24,25-T. 7)

MUHAMMAD HANIF QUSHAIRY N (IKAC)

7  (25,28,28,28,27)

AMMAR NAUFAL A (SRISEPS)

3  (23,29,28,25,26)

MUHAMMAD AYYASH MH (TOP)

1  (27,25,20,24)

AAQIL LUQMAN MNA (EXSA)

7  (27,28,26,29)

MUHAMMAD EUSSOF MS (AKMA)

6  (25,29,27)

MUHAMMAD AUFA ARYAN MI (SRISEPS)

0  (13,14,20)

MUHAMMD ADEEB ZIKRI MA (UMTAC)

2  (27,21,28,18)

FAEEQ MF (S2AC)

6  (28,28,24,29)

TENGKU AHMAD AFNAN TH (TOP)

5  (19,26,25,26,20-T. 6)

MUHAMMAD RAIED RIFQY MH (SRISEPS)

6  (24,25,25,27,16-T. 8)

ERFAN ZARIF MR (TOP)

0  (23,21,21)

HAMED H (ADAC)

6  (27,29,27)

MUHAMMAD ADAM NAZRAN KL (SKSAP)

6  (28,29,30)

MOHAMMAD NADHIF AL-ARDHANI MAA (TUNSAS)

0  (25,27,23)

MUHAMMAD HANIF QUSHAIRY N (IKAC)

6  (29,28,26,24,29-T. 9+)

AAQIL LUQMAN MNA (EXSA)

5  (27,28,29,29,28-T. 9)

MUHAMMAD EUSSOF MS (AKMA)

6  (28,28,27)

FAEEQ MF (S2AC)

0  (22,26,26)

MUHAMMAD RAIED RIFQY MH (SRISEPS)

0  (20,22,27)

HAMED H (ADAC)

6  (29,28,28)
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